本次权益变动中，根据各方签署的《贵阳市工业投资有限公司股权转让协议》： 

贵州省产业发展有限公司收购贵阳产业发展控股集团有限公司所持有的贵

阳工投股权比例 61.6529%，交易对价为 7,459,260,000.00 元（大写：柒拾肆亿伍

仟玖佰贰拾陆万圆整）；收购贵阳市外贸发展集团有限公司所持有的贵阳工投股

权比例 13%，交易对价为 1,572,840,000.00 元（大写：壹拾伍亿柒仟贰佰捌拾肆

万圆整）；收购贵阳市矿产能源投资集团有限公司所持有的贵阳工投股权比例 8%，

交易对价为 967,900,000.00 元（大写：玖亿陆仟柒佰玖拾万圆整）。 

综上，本次权益变动贵州产发需支付的资金总额为人民币 100 亿元。 

二、本次权益变动的资金来源 

信息披露义务人为本次权益变动之目的而支付的资金总额为 100 亿元，全部

来源于合法自有资金及自筹资金。上述资金来源合法，不存在代持、信托、委托

出资等情形，不存在分级收益等结构化的安排，亦不存在采用杠杆或其他结构化

的方式进行融资；不存在直接或者间接来源于上市公司及其其他关联方的情形，

不存在通过与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形。 

三、本次权益变动资金的支付方式